关于 2020 年度下半年公开考试录用公务员
和 2020 年度面向四川司法警官职业学院司
法行政警察类专业应届毕业生考试录用公
务员笔试成绩和职位排名查询的公告

根据中共四川省委组织部《关于 2020 年下半年四川省

司法行政系统公开考试录用公务员的公告》、中共四川省委

组织部《关于 2020 年度四川省司法行政系统面向四川司法

警官职业学院司法行政警察类专业应届毕业生考试录用公

务员的公告》（以下简称“公告”）要求，现将 2020 年下半

年公开考试录用公务员和 2020 年度面向四川司法警官职业

学院司法行政警察类专业应届毕业生考试录用公务员笔试

成绩和职位排名公告如下，请参加笔试考生本人登陆德阳人

事考试网（ http://www.dykszx.com/“成绩查询”专栏）

查询本人各项情况。

德阳市司法局

2021 年 1 月 14 日

盖章单位：德阳市司法局
盖章时间：2021-1-14 14:51:56